
 

Estado do Ceará 
1 GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL LIMOEIRO 
QQ NRTE 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO No 	2Õ180289 

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2018.0407-009DL 

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

• CONTRATADA(0) 	1]IALO CARLOS MAIA PAIVA 

OBJETO 	 Aquisição de água mineral, para atender as necessidades da Secretaria Mun.de Ass. 
Social, Pol. MuI .Crianças e Adolescentes - SEMAS. o 

VALOR TOTAL 	; R$ 1.650,00 (um mil, seiscentos e cinquenta reais) 

PROGRAMA DE TRABILHO 	 Exercício 2018 Atividade 1005.081220801.2.059 Gerenc. Sec. Mun. 
Assist. Soeil e de Pol Púb. Mulheres, Crian. Adol. Pes. Deficiô, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material 
de consumo, Subelemento 313.90.30.99, no valor de R$ 1.650,00 

VIGÊNCIA 	04 de Julho de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA4 	04 de Julho de 2018 

RUA CEL. ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO - LIMOEIRO 


